
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงกระบี่

68119509015

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 4236 ตอน ถนนแพรก - ลำนาว ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.37+728 เป็นแห่งๆ ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4000000 บาท

3999653.98 บาท

0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 3,994,000.00
งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 4236 ตอน ถนนแพรก - ลำนาว ตอน 1

ระหว่าง กม.0+000 - กม.37+728 เป็นแห่งๆ ปริมาณงาน 1 แห่ง
1

0735530000316 บริษัท ไททงเฮง จำกัด 3,999,653.98

0805567000823 บริษัท มณีดำลูกพี่ จำกัด 3,800,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 681222022351 กบ1. 18/2569 29/12/2568 3,993,661.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


